KATALOG
V Ý R O B K Ů
2020
Válce a příslušenství
12
OBSAH
OBSAH
2.	 Šroubení	a	příslušenství

EH... T Dvoučinný s magnetem s nastavitelným tlumením
∅ mm ∅ B VA L2 WH ∅MM SW KK A L8 BG RT E TG EE PL L3 ZM
32 30 4 20 26 12 10 M10x1,25 22 94 16 M6 47 32,5 G1/8 14 5 146
40 35 4 22 30 16 13 M12x1,25 24 105 16 M6 53 38 G1/4 16 5 165
50 40 4 28 37 20 17 M16x1,5 32 106 16 M8 65 46,5 G1/4 21 5 180
63 45 4 28 37 20 17 M16x1,5 32 121 16 M8 75 56,5 G3/8 22 5 195
80 45 4 34 46 25 22 M20x1,5 40 128 17 M10 95 72 G3/8 23 6,5 220
100 55 4 38 51,5 25 22 M20x1,5 40 138 17 M10 115 89 G1/2 26 6,5 240
125 60 5 50 65 32 27 M27x2 54 160 20 M12 140 110 G1/2 30 6 290
160 65 6 55 80 40 36 M36x2 72 180 24 M16 180 140 G3/4 29 0 340
200 75 6 60 95 40 36 M36x2 72 180 24 M16 220 175 G3/4 29 0 370
250 90 10 75 105 50 46 M42x2 84 200 25 M20 275 220 G1“ 31 0 410
320 110 10 90 120 63 55 M48x2 96 220 28 M24 350 270 G1“ 31 0 460
VFL... Příruba
Objednací číslo ∅ mm P Q S R T V
VFL032 32 7 32 10 45 64 80
VFL040 40 9 36 10 52 72 90
VFL050 50 9 45 12 65 90 110
VFL063 63 9 50 12 75 100 120
VFL080 80 12 63 16 95 126 150
VFL100 100 14 75 16 115 150 170
VFL125 125 16 90 20 140 180 205
VFL160 160 18 115 20 180 230 260
VFL200 200 22 135 25 220 270 300
VFL250 250 26 165 25 285 330 400
VFL320 320 33 200 30 350 400 470
Profil	z	kruhové	trubky	z	anodizovaného	hliníku	se	svorníky.
VÁLCE série X, E
Upevňovací příslušenství
126
VCP... Patka
Objednací
číslo
∅ mm B C E F O U V R Z X Y H
VCP032 32 4 32 45 30 7 24 35 15 7 32,5 15,75 32
VCP040 40 4 36 52 30 10 28 36 17,5 7 38 17 36
VCP050 50 5 45 65 36 10 32 47 20 9 46,5 21,75 45
VCP063 63 5 50 75 35 10 32 45 22,5 9 56,5 21,75 50
VCP080 80 6 63 95 47 12 41 55 22,5 11 72 27 63
VCP100 100 6 75 115 53 14,5 41 57 27,5 11 89 26,5 71
VCP125 125 8 90 140 70 16,5 45 70 30 14 110 35 90
VCP160 160 9 115 180 115 18 60 75 32,5 18 140 45 115
VCP200 200 12 135 220 135 21 70 100 37,5 18 175 47,5 135
VCP250 250 14 165 270 165 26 75 100 45 22 220 55 165
materiál:	ocel
VCB... Patka široká
Objednací
číslo
∅ mm US ED F AO B TR E D FT NH R AU FB
VCB032 32 79 45 30 30 5 65 15,75 6,5 15 32 32,5 18 6,5
VCB040 40 90 55 30 30 5 75 17 6,5 17,5 36 38 18 6,5
VCB050 50 110 65 35 35 5 90 21,75 8,5 22,5 50 46,5 21 8,5
VCB063 63 120 75 35 35 5 100 21,75 8,5 22,5 50 56,5 21 8,5
VCB080 80 153 95 45 45 6 128 26,5 10,5 22,5 63 72 27 10,5
VCB100 100 178 115 45 45 6 148 27 10,5 27,5 71 89 27 10,5
materiál:	ocel
VÁLCE série X, E
127
VCF... Vidlice válce pro oko VCM (samomazná)
Objednací číslo ∅ mm B E G T Z CM MR
VCF032 32 9 45 10 45 22 26 10
VCF040 40 9 52 12 52 25 28 12
VCF050 50 11 65 12 60 27 32 12
VCF063 63 11 75 16 70 32 40 16
VCF080 80 14 95 16 90 36 50 16
VCF100 100 14 115 20 110 41 60 20
VCF125 125 20 140 25 130 50 70 25
VCF160 160 20 180 30 170 55 90 25
VCF200 200 25 220 30 170 60 90 25
VÁLCE série X, E
materiál:	hliník
VCM... Oko válce pro vidlici VCF
Objednací číslo ∅ mm B E G Z CM MR
VCM032 32 9 45 10 22 26 10
VCM040 40 9 52 12 25 28 12
VCM050 50 11 65 12 27 32 12
VCM063 63 11 75 16 32 40 16
VCM080 80 14 95 16 36 50 16
VCM100 100 14 115 20 41 60 20
VCM125 125 20 140 25 50 70 25
VCM160 160 20 180 30 55 90 25
VCM200 200 25 220 30 60 90 25
VCM250 250 25 270 40 70 110 40
materiál:	hliník
128
VCD... Vidlice válce pro kloub VAD/VCS
Objednací číslo ∅ mm L T CM A Z H B D3 S G MR D1 D22 TA TZ LI F
VCD032 32 45 34 14 32,5 22 5 9 5,5 30 10 10 6,6 11 3 3,3 11,5 17
VCD040 40 52 40 16 38 25 5 9 5,5 35 12 12 6,6 11 4 4,3 12 20
VCD050 50 65 45 21 46,5 27 5 11 6,5 40 16 14 9 15 4 4,3 14 22
VCD063 63 75 51 21 56,5 32 5 11 6,5 45 16 18 9 15 4 4,3 14 25
VCD080 80 95 65 25 72 36 5 14 10 45 20 20 11 18 4 4,3 16 30
VCD100 100 115 75 25 89 41 5 14 10 55 20 22 11 18 4 6,3 16 32
VCD125 125 140 97 37 110 50 7 20 10 60 30 25 14 20 6 6,3 24 42
VCD160 160 180 122 43 140 55 7 20 10 65 35 30 18 26 6 6,3 26,5 46
VCD200 200 220 122 43 175 60 7 25 11 75 35 30 18 26 6 6,3 26,5 49
VÁLCE série X, E
materiál:	hliník
VPS... Čep vidlice VCD
Objednací číslo ∅ mm A C D E F G H L B
VPS032 32 3 32,5 1,1 10 9,6 4 41 14 4,5
VPS040 40 4 38 1,1 12 11,5 4 48 16 6
VPS050 50 4 43 1,1 16 15,2 5 60 20 6
VPS063 63 4 49 1,1 16 15,2 5 60 20 6
VPS080 80 4 63 1,3 20 19 6 75 24 6
VPS100 100 4 73 1,3 20 19 6 85 24 6
VPS125 125 6 94 1,6 30 28,6 7 110 36 9
VPS160 160 6 119 1,6 35 33 7 135 41 9
VPS200 200 6 119 1,6 35 33 7 135 41 9
materiál:	ocel
materiál:	hliník
materiál:	hliník
129
Více	informací	naleznete	v	jednotlivých
kapitolách	našich	webových	stránek.
VCS... Kloub pro válec
Objednací číslo ∅ mm A B C D EN ER F G E L M N P H R S Z T
VCS032 32 32,5 10,5 22 10 14 16 30 9 6,6 45 11 5,5 5 - - 4 32,5 6,25
VCS040 40 38 12 25 12 16 19 35 9 6,6 52 11 5,5 5 - - 6 39 7
VCS050 50 46,5 15 27 16 21 21 40 11 9 65 15 6,5 5 51 18 8 47 9,25
VCS063 63 56,5 15 32 16 21 24 45 11 9 75 15 6,5 5 - - 8 52 9,25
VCS080 80 72 18 36 20 25 28,5 45 14 11 95 18 10 5 72 24 10 67 11,5
VCS100 100 89 18 41 20 25 30 55 14 11 115 18 10 8 - - 10 77 13
VCS125 125 110 25 50 30 37 40 60 20 13,5 140 20 10 7 - - 13 98 15
VCS160 160 140 28 55 35 43 45 65 20 18 180 26 10 7 - - 14 130 20
VCS200 200 175 28 60 35 43 48 75 25 18 220 26 11 7 - - 14 155 22,5
materiál:	hliník
VAD... Konzola s kloubem
Objednací číslo ∅ mm Q P BG BH BI BL BM BN BO EN ER BQ D H S F
VAD032 32 6,6 11 18 31 21 10 32 38 51 14 15 10,5 10 8,5 20 3
VAD040 40 6,6 11 22 35 24 10 36 41 54 16 18 12 12 8,5 20 3
VAD050 50 9 15 30 45 33 12 45 50 65 21 20 15 16 10,5 20 3
VAD063 63 9 15 35 50 37 12 50 52 67 21 23 15 16 10,5 20 3
VAD080 80 11 18 40 60 47 14 63 66 86 25 27 18 20 11,5 20 3
VAD100 100 11 18 50 70 55 15 71 76 96 25 30 18 20 12,5 20 3
VAD125 125 13,5 20 60 90 70 20 90 94 124 37 40 25 30 17 20 3
materiál:	ocel
povrchová	úprava:	černěno
VÁLCE série X, E
130

N
I
TK
Objednací číslo ∅ mm UW B C TD E F G TK I TL M N TM
xCN032 32 70 45 50 12 - 5 4 18 28 12 M5 7 50
xCN040 40 78 53 62 16 20 5 5 20 32 16 M5 8 63
xCN050 50 91 64 74 16 20 6 6 20 40 16 M6 8 75
xCN063 63 94 74 88 20 25 6 6 25 50 20 M6 12 90
xCN080 80 130 93 109 20 25 7 7 25 64 20 M8 12 110
xCN100 100 145 110 130 25 30 8 8 30 80 25 M8 15 132
xCN125 125 154 134 155 25 32 8 8 32 100 25 M10 15 160
materiál:	ocel
VÁLCE série X, E
VCNT... Středový závěs pro válce serie E...T (se svorníky)
Objednací číslo ∅ mm TD TG TK TL TM UW XV min XV max
VCNT032 32 12 32,5 15 12 50 46 61,5 84,5
VCNT040 40 16 38 20 16 63 59 71,5 93,5
VCNT050 50 16 46,5 20 16 75 69 78,5 101,5
VCNT063 63 20 56,5 25 20 90 84 84,5 110,5
VCNT080 80 20 72 25 20 110 102 94,5 125,5
VCNT100 100 25 89 30 25 132 125 107 133
VCNT125 125 25 110 32 25 160 155 126 163
VCNT160 160 32 140 40 32 200 190 149 191
VCNT200 200 32 175 40 32 250 240 164 206
VCNT250 250 40 220 50 40 320 296 187 223
materiál:	ocel
XV	max	+	zdvih
XV	min
materiál:	hliník
131
VSI... Ložisko středového závěsu
Objednací číslo ∅ mm A M R P C S L U T E
VSI032 32 46 18 30 15 32 12 10,5 11 6,6 7
VSI040 40	-	50 55 21 36 18 36 16 12 15 9 9
VSI063 63	-	80 65 23 40 20 42 20 13 18 11 11
VSI100 100	-	125 75 28,5 50 25 50 25 16 20 14 13
VCNT160 160	-	200 92 40 60 30 60 32 22,5 26 18 17
VCNT250 250 140 56 70 35 90 40 31 33 22 20
materiál:	ocel
VÁLCE série X, E
materiál:	hliník
VAS... Konzola s okem pro vidlici VCF
Objednací číslo ∅ mm Q BG BH B1 BM BN BO BQ BR
VAS032 32 6,6 18 31 21 32 38 51 26 20
VAS040 40 6,6 22 35 24 36 41 54 28 22
VAS050 50 9 30 45 33 45 50 65 32 26
VAS063 63 9 35 50 37 50 52 67 40 30
VAS080 80 11 40 60 47 63 66 86 50 30
VAS100 100 11 50 70 55 71 76 96 60 38
VAS125 125 14 60 90 70 90 94 124 70 45
VAS160 160 14 88 126 97 115 118 156 90 63
VAS200 200 18 90 130 105 135 122 162 90 63
132
Více	informací	naleznete	v	jednotlivých
kapitolách	našich	webových	stránek.
materiál:	ocel
VÁLCE série X, E
VPE... Čep vidlice VCF
Objednací číslo ∅ mm G BT BU CG CH
VPE032 32 10 46 53 9,6 1,1
VPE040 40 12 53 60 11.5 1,1
VPE050 50 12 61 68 11.5 1,1
VPE063 63 16 71 78 15,2 1,1
VPE080 80 16 91 98 15,2 1,1
VPE100 100 20 111 118 19 1,3
VPE125 125 25 132 139 23,9 1,3
VPE160 160 30 171,5 178 28,6 1,6
VPE200 200 30 171,5 178 28,6 1,6
VPE250 250 40 202 211 37,5 1,85
VPE320 320 45 222 236 42,5 1,85
materiál:	ocel
*	s	čepem	se	seegerovou	pojistkou
FC... Vidlice pístnice
Objednací číslo ∅ mm A B C E F G KK